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RFQ Number: N02C054417-02, Total 100% Small Business Set-Aside
Amendment No. Three (3)

National Institutes of Health {NIH), National Cancer Institute (NCI)
Office of Acquisitions {OA), Treatment and Support Branch (TSB)
Date of Issuance: August 28, 2015

The above numbered Request for Quotation (RFQ) is amended as set forth below. The hours and dates specified
for receipt of responses remains unchanged.

This Amendment #3 provides responses to questions received the weeks of 8/17/15 and 8/24/15, as stated below.

Inquiry 1 -

Question 1: Will there be an invoice template available for establishing the institutional fixed price per case
cost/payment schedule?

Response 1: The invoice template will be provided upon award; however, it is not to be used to establish the
institution’s fixed price per case. The payment schedule will be included in all contracts awarded as a result of the
RFQ and will be based on the amount proposed per case.

Question 2: Do we derive our own fixed price per case based on the number of specimens we propose to collect?

Response 2: That is correct. This itern would be subject to negotiation. Per Section 7. To be Submitted with
Offeror’s Proposal:

- » The price per case of biospecimens, inclusive of all indirect costs;
+ Supporting documentation for the price per case {i.e. commercial price list);

* For each cancer type {or sample) proposed, offeror should specify the approximate date (within 1 month)
when the samples will be ready to be shipped to the BCR.

e ARFQresponse page limit of 10 pages, inclusive of all/any attachments.

Inquiry 2 —~

Question 1: The RFQ mentions the need for Snap Frozen samples and blood. is there any need in the endeavor for
QCT samples?

Response 1: OCT-embedded samples are acceptable for this solicitation; however, the samples must meet the
other criteria specified in the Statement of Work.

Inguiry 3 —
Question 1: Can we negotiate for reporting on an every other month timeframe instead of every month?

Response 1: To clarify, there are NO moenthly reports under these RFQs.

END OF AMENDMENT #3.



